附件
2020年度第一批低收入农户增收致富“十百千计划”项目

拟补助资金情况一览表
金额单位：万元
	序号
	乡  镇
	十百千计划实施人数
	十百千计划补助金额
	增收示范户
	发展产业和就业

	
	
	
	库内对象人数
	移出未满三年人数
	
	库内对象金额
	移出未满三年金额
	户数
	金额
	人数
	金额

	1
	罗阳镇
	402
	360
	42
	189.5775
	157.6051
	31.9724
	15
	15.265
	387
	174.3125

	2
	南浦溪镇
	71
	71
	/
	16.9885
	16.9885
	/
	7
	6.8
	64
	10.1885

	3
	泗溪镇
	66
	52
	14
	17.0505
	11.7715
	5.279
	8
	5.741
	58
	11.3095

	4
	东溪乡
	20
	20
	/
	7.592
	7.592
	/
	/
	/
	20
	7.592

	5
	凤垟乡
	38
	23
	15
	14.249
	6.789
	7.46
	10
	5.643
	28
	8.606

	6
	彭溪镇
	11
	11
	/
	6.29
	6.29
	/
	2
	3.2
	9
	3.09

	7
	柳峰乡
	44
	35
	9
	7.429
	5.898
	1.531
	7
	2.495
	37
	4.934

	8
	仕阳镇
	83
	79
	4
	20.3676
	17.8114
	2.5562
	7
	5.296
	76
	15.0716

	9
	龟湖镇
	35
	28
	7
	12.893
	8.651
	4.242
	3
	2.007
	32
	10.886

	10
	三魁镇
	50
	49
	1
	16.957
	16.797
	0.16
	7
	7.571
	43
	9.386

	11
	西旸镇
	167
	151
	16
	39.6
	34.723
	4.877
	72
	30.6130
	95
	8.987

	12
	大安乡
	42
	36
	6
	12.397
	9.2618
	3.1352
	3
	3.3684
	39
	9.0286

	
	合  计
	1029
	915
	114
	361.3911
	300.1783
	61.2128
	141
	87.9994
	888
	273.3917


☆ 备注：114名属移除系统三年内扶持对象涉及的61.2128万元补助资金由区域协调财政专项激励资金或县本级财政预算安排落实，待资金来源确定后，按规定下达。
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